
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
23 15 16 2 4 9

25

╳

18
4
19

5
20

9
24

11
25

16 Auszeit

Ende
15:18 B  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
20 6 7 8 10 43

1611 15
8:16 8:16

1
11

2
12

3
14

6
16

8 9 Auszeit

3:8
8:15

S
A
T
Z

2

Start
15:21 B  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
20 10 7 15 11 43

2413
24:25

╳

14
24

1
15

2
17

4
18

7
21

12
22

Auszeit

15:12
21:19

Ende
15:44 A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
15 16 2 4 9 23

263 12 1
6:10 9:14 13:17

0
10
26

1
12

2
13

3
17

6
20

8
22

Auszeit

3:7
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:47 A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
1 3 16 2 12 9

2515
3:8

╳

9
25

1
13

2
17

3
19

4
23

7
24

Auszeit

Ende
16:06 B  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
20 10 7 15 11 13

186
12:12
15:19

0
12

1
13

4
14

8
16

9
17

11
18

Auszeit

12:12
13:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 Männer
Männer

B  Werdener TB vs. VC Essen-Borbeck A
Spiel 63 18.02.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  Werdener TB 10/14
3 Hübner, Patrick X
6 Langhof, Nico X
7 Kock, Marwin X
8 Fries, Vadim X

10 Marliani, Rainer X
11 Doppke, Harald X
13 Fischer, Malte X
15 Frank, Lars X
20 Wewers, Nick X
43 Schönke, Steven X
B  Libero
3 Hübner, Patrick X
B  Offizielle
T Hardt, Marcus

C

A  VC Essen-Bo… 12/14
1 Zwingmann, Julius X
2 Spieß, Jonas X
3 Grabbe, Christopher X
4 Pelkowski, Jonah X
9 Meysar, Andreas X

10 Hattab, Seni
11 Urbanietz, Florian
12 Suhling, Sebastian X
15 Boer, Tim X
16 Verezub, Dmytro X
17 Preußner, Timo
23 Dietrich, Nikolai X
A  Libero

10 Hattab, Seni
A  Offizielle

CT Falk, Detlef E
T Boer, Tim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Werdener TB VC Essen-Bo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 18 25 1 0 0
2 1 0 24 2 23 26 1 3 2
2 2 0 18 3 19 25 1 1 0

4
5

6 5 0 58 60 76 3 4 2
Start: 15:00 Ende: 16:06 Dauer: 1:06

Sieger: VC Essen-Borbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ernst, Markus 1
2 Overländer, Holger 2

Schreiber 3
Schr. Stolte, Frank 4

Assist. Pützmann, Henning

Dokument erstellt: 18.02.2023 16:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


