

Landesliga 3 Männer

Männer

B Werdener TB vs. VC Essen-Borbeck A

Spiel 63

18.02.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Werden 45239 Essen



				St: 15:		A VC Essen-Bo			R	En 15:	de :18	B Werdener TB				S	
	A	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
1,		artaufstellung		23	15	16	2	4	9		20	6	7	8	10	43	
I S		Spielernr.	П							25		11		15			16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z									8:16		8:16			
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1		4	5 20	9	11 25	16	Auszeit	_	2	3	(5)	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	18	19	20	24	25)			11	12	14	10			3:8 8:15

S	St: 15:	art :21	В) Werd	lener ⁻	ГВ	R	En 15:	de :44	A	S			
$ \Lambda $	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	20	10	7	15	11	43		15	16	2	4	9	23	
Т			13				24	3			12		1	26
Z			24:25					6:10			9:14		13:17	
2	X	1_	2	4	7	12		0	1	2	3	6	8	Auszeit
_	14 24)	15	17	18	21	22	15:12 21:19	10 26	12	13	17	20	22	3:7 8:14

				S		art :47	A VC Essen-Bo			0	R		de :06	B Werdener TB				s
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	A	1	3	16	2	12	9		20	10	7	15	11	13	
Aufstellung		S	pielernr.	Т						15	25					6		18
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Ζ						3:8						12:12]
٨		اد	neistanu													15:19		
		1.	5.	2	X	1	2		4	7	Auszeit		1	4		9_	11 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 25	13	17	19	23	24		12	13	14	16	17	18)	12:12 13:16

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
														Auszeit
4														

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
рū	Sta	rtaufstellung	_																					
		Spielernr.	_																					
Aufstellu	spieler	Spielstand	_																					
-										Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

Œ	Werdener TB	10/14	A	VC Essen-Bo	12/14
3	Hübner, Patrick	Х	1	Zwingmann, Julius	Х
6	Langhof, Nico	Х	2	Spieß, Jonas	Х
7	© Kock, Marwin	Х	3	Grabbe, Christopher	Х
8	Fries, Vadim	Х	4	Pelkowski, Jonah	Х
10	Marliani, Rainer	Х	9	Meysar, Andreas	Х
1:	Doppke, Harald	Х	10	Hattab, Seni	
13	Fischer, Malte	Х	11	Urbanietz, Florian	
15	Frank, Lars	Х	12	Suhling, Sebastian	Х
20	Wewers, Nick	Х	15	©Boer, Tim	Х
43	Schönke, Steven	Х	16	Verezub, Dmytro	Х
ı (E	Libero		17	Preußner, Timo	
3	Hübner, Patrick	X	23	Dietrich, Nikolai	Х
(E	Offizielle		lacktriangle	Libero	
ĪΤ	Hardt, Marcus		10	Hattab, Seni	
l –			A	Offizielle	

CT Falk, Detlef T Boer, Tim

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
		Œ	B Werdener TB				VC Essen-Bo (A				
		Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
		2	2	0	16	1	18	25	1	0	0
		2	1	0	24	2	23	26	1	3	2
		2	2	0	18	З	19	25	1	1	0
						4					
						5					
		6	5	0	58		60	76	3	4	2
		St	art:	15	:00	Ende:	16:06	Da	uer:	1:0)6
		Sie	ge	r: \	/CE	ssen-B	orbeck	(3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ernst, Markus		1					
2	Overländer, Holger		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Stolte, Frank		4					
Assist.	Pützmann, Henning							

Dokument erstellt: 18.02.2023 16:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de